
PRODOTTO

CODICE

INGREDIENTI

ORIGINE MATERIA PRIMA

PROCESSO PRODUTTIVO

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE Colore Odore e Sapore Consistenza

Tipico dei singoli 

prodotti

Tipico dei singoli 

prodotti

Tipico dei singoli 

prodotti

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE Valore Minimo Valore Massimo Target

Vermi insetti vivi (%)

Corpi estranei non vegetali (%)

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE Valore Minimo Valore Massimo Target

Anidride solforosa (ppm) 100

Aflatossine tot (ppb) 4

Aflatossine B1 (ppb) 2

Ocratossina A (ppb) 10

Pesticidi

Metalli Pesanti (Pb, Cd)

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE (UFC/g) Valore Minimo Valore Massimo

Carica Batterica Totale 100000

Lieviti 10000

Muffe 10000

Coliformi Tot 1000

E. Coli 10

S. Aureus 10

Listeria m (25g)

Salmonella Spp.(25g)

Energia (KJ/Kcal)

Grassi (di cui acidi grassi saturi) (g)

Carboidrati (di cui zuccheri) (g)

Fibre (g)

Proteine (g)

Sale (g)

ALLERGENI

TMC

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

MODALITA' DI TRASPORTO

Nessun organismo geneticamente modificato o derivante da esso 

è utilizzato come ingrediente.

CODIFICA LOTTO: L=Lotto. 1a Cifra= ultima cifra dell'anno di Produzione. 2a, 3a e 4a cifra = numero progressivo del giorno 

a partire dall'inizio dell'anno. Lettera A,B o C= turno di produzione giornaliera. Orario di Produzione. Ad Es L5061A equivale al 

1° turno del giorno 2 Marzo del 2015

14 mesi

A temperatura ambiente

OGM

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI per 100g di prodotto

5,2

BUSTA 4S

Allergeni Presenti

Solfiti

Può contenere tracce di arachidi e frutta a guscio

IMBALLO

01474

Uva: Turchia, California, Cile, Iran, Grecia; banana: Filippine; 

ananas: Tailandia, papaya: Tailandia; cocco: Filippine

Conservare in luogo fresco e asciutto

67,3 (59,6)

11,1 (9,6)

1926/461

Assenti

Assenti

Assente

Assente

1,7

0,25

Reg. CE 396/05

Reg. CE 1881/06, Reg. CE 488/14 
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Ricevimento materia prima, verifica qualitativa, selezione, 

miscelazione ingredienti, alimentazione linea, confezionamento, 

stoccaggio prodotto finito.

DIS.MIXY CARTONCINO 2,5KG

uva sultanina (uva, olio di semi di cotone), banana chips (banana 

55%, zucchero, miele, aroma naturale di banana), papaya 

(papaya 62%, zucchero di canna, conservante: anidride 

SOLFOROSA), ananas (ananas 53%, zucchero di canna, correttore 

di acidità: E330, conservante: anidride SOLFOROSA), cocco (cocco 

68%, zucchero di canna, conservante: anidride SOLFOROSA)


